Municipio de Medellín es retenedor de IVA

Este documento reemplaza el certificado de Retención en la fuente porIVA según artículo 32 de la ley 383 de 1997 (Art 615-1 E.T.)

COMPROBANTE DE PAGO No. 906372950
FECHA DE PAGO 18.12.2025

TOTAL GIRADO EN BANCOS 54.355.242,00

VALOR PAGADO EN LETRAS: CINCUENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y
CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS MCTE.

1110061923                OCCIDEN 400845566 ND     2.196.415.819,00 -
2436250100  CE1693**      RF IVA Responsables          9.566.325,00 -
2436080601  CE1693**      RF Compras Gral 2,5%         8.391.513,00 -
4105760200  CE1693**      Estamp.Adulto Mayor          6.713.211,00 -

[...]

543,00 71.347,94 19% 38.741.931,422022 COMPONENTE-TARJETA RED INALAMBRICA PCI O 
PCIE 802.11 AX 2X2

6 13.556,11

543,00 4.756,53 19% 2.582.795,792365 COMPONENTE - MANEJO CONSUMO DE ENERGÍA 
ENERGY STAR 8.X O CHINA CERTIFICATE FOR 
ENERGY CONSERVATION PRODUCT O 
ECODESIGN AND ENERGY LABELLING

7 903,74

2.510.937.933,25

DOS MIL QUINIENTOS DIEZ  MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y TRES PESOS M/CTE CON VEINTICINCO CENTAVOS

SUBTOTAL

TOTAL FACTURA

VALOR EN LETRAS:

400.906.056,57IVA

PYP SYSTEMS COLOMBIA S.A.S. RECIBI CONFORME:

El cliente acepta que las personas que firmen la factura tienen la autorizaciòn para ello y por lo tanto en ese acto son representantes del cliente el cual se hace responsable

[...]

543,00 4.756,53 19% 2.582.795,792368 COMPONENTE AIO 170 -COMPONENTE- 
CERTIFICADOS EN EL ESTANDAR MILITAR MIL-
STD 810G O MIL-STD 810H

9 903,74

543,00 48.585,62 19% 26.381.991,662817 GARANTIA EXTENDIDA POR 2 AÑOS HP  
NextBusDay Onsite DT Only HW Supp / U7925E

10 9.231,27

2.510.937.933,25

DOS MIL QUINIENTOS DIEZ  MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y TRES PESOS M/CTE CON VEINTICINCO CENTAVOS

SUBTOTAL

TOTAL FACTURA

VALOR EN LETRAS:

400.906.056,57IVA

PYP SYSTEMS COLOMBIA S.A.S. RECIBI CONFORME:

El cliente acepta que las personas que firmen la factura tienen la autorizaciòn para ello y por lo tanto en ese acto son representantes del cliente el cual se hace responsable